'Prc/clfui'O tÚ .São ]oél dod Campo.J
~todo de .Sao 'Paulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 6865/89

FLS. N~

I'Uí!t.ICO..DO(f'\) NO JU:·:·-~··,1

BOLt H1v\ DO MLJNi~l~ :O

N. • ~li O d elQ./ _jl_r6 '1
de 09 de novembro de 1989

REVOGADO PEO DECRETO N° fb g4({ d. Dispõe sobre permissão de uso de uma

área de domínio público municipal.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atri buições legais, e nos termos do inciso VI do artigo 39

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 e parágrafo

39 do mesmo diploma legal e considerando o que consta do Processo Adminis

trativo de nQ 044617-0/89.

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica permitido, à título precá

rio, oneroso e por prazo determinado, a utilização, pela SHELL BRASIL S/A

(PETR6LEO), de uma área de terreno de domínio público municipal,assim des

crita e caracterizada:

LOCALIZAÇÃO : Av. Brigadeiro Faria Lima, Par

que Martim Cererê.

SITUAÇÃO: A area está situada entre a Av.Bri

gadeiro Faria Lima, area remanes

cente da Praça Andrelina Barbosa

de Moura.

MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES:A medição inicia-se

no vértice 169- PC, localizado no alinhamento da Av . Brigadeiro Faria Lima

à 22,23m (vinte e dois metro s e vinte e três centímetros) da intersecção

da Av. Brigadeiro Faria Lima com a Rua Osvaldo Ricci;ne~te vértice 169- PC

segue no sentido horário com rumo de 27957'30"NW e 54, 69m (cinrtuentaequ~

tro metros esessenta e nove centímetros) de extensão confrontando com o

alinhamento da Av. Brigadeiro Faria Lima até o vértice 172;do vértice 172

deflete à direita com rumo de 87944 ' :il "NE e 38,70m (trinta e oito metros

e setenta centímetros) de extensão, confrontando com área remanescente da

Praça Andrelina Barbosa de Moura, até o vértice 173 , do vértice 173 defle

te à direita com rumo de 02915 ' 09"SW e 44 , 24m ( quarenta e quatro metros

e vinte e quatro centímetros) de extensão confrontando com o alinhamento

da Rua Osvaldo Ricci, até o vértice 170-PT, do vértice n9 170-PT, segue

em curva com AC=l49947 ' 21" , Raio= 6 , 00m (seis metros) e Desenvolvimento=

15,69 (quinze metros e sessenta e nove centímetros) de extensão , confron

tando com a Rua Osvaldo Ricc i, até o vértice inicial 169-PC , fechando as

sim o perímetro .

ÂREA TOTAL : O perímetro acima descrito per

faz uma area de 1.200,00m2 (hum mil e duzentos metros quadrados).

Artigo 29 - O terreno referido no artigo an

terior destina-se a instalação de Posto Revendedor de Combustível e

dades Afins.

Artigo 39 - As condições e demais cláu l

1Jn/r.itu1'0 de Sao ]ode doõ Campo.J

E.lwdo de Sao 1Jaulo

LIVRO N.2.

cont. do decreto n9 6865j89 - fls. 02

FLS. N.!.

referentes a permissão ora concedida constam do respectivo Termo editado

pelo Poder Executivo.

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campos,

09 de novembro de 1989.

Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zaçao de Atos, aos nove dias do mês de novembro do ano de mil novecentos

e oitenta e nove.

C:Zn~~r -
Divisão de Formalização de Atos

DFO/mfl. / -